UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

PORTARIA CMBJL/UFOB N°  0011 ,  DE 12  DE ABRIL  DE 2023

O  DIRETOR  DO  CENTRO  MULTIDISCIPLINAR  DE  BOM  JESUS  DA  LAPA  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pela portaria nº 089/2019,

de 02 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União, e no uso de suas atribuições legais,

resolve,

Art.  1º ATUALIZAR  a  composição  dos  membros  docentes  do  Núcleo  Docente

Estruturante  do curso de Engenharia  Mecânica do Centro Multidisciplinar  de Bom Jesus da

Lapa: Lucas Aninger de Barros Rocha, Márcio Augusto Sampaio de Carvalho, André Issao Sato,

Anderson  Breno  Souza,  Bruna  de  Souza  Constantino,  Filipi  Marques  de  Souza,  Jorge  Luís

Oliveira Santos, Rogério Vitorio de Jesus, Danilo da Silva Santos e Adelmo Saturnino de Souza

para formação do Núcleo Docente Estruturante  do curso de Engenharia Mecânica do Centro

Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, sob a coordenação do primeiro e vice-coordenação do

segundo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor em 13 de abril de 2023 e será publicada no Boletim

de serviços da UFOB.

TONY SILVA ALMEIDA
Diretor

Avenida Manoel Novaes, 1064 - Centro
 Bom Jesus da Lapa - Bahia

CEP: 47.600-000 | Telefone: (77) 3481- 9700

		2023-04-12T17:16:33-0300